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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung - Übersicht

Ergebnisse:Platz Name

1 Feuerwehr Biessenhofen 939

2 Bohr KG 899

3 Reitanlage Rudolph 887

4 Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung 884

5 Nestlé 860

6 Eisenbahner-Sportverein 857

7 Veteranen- und Soldatenverein 849

8 1. FC Biessenhofen - Ebenhofen 837

9 Flake 798

Datum: 09.11.2024
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

1 Feuerwehr Biessenhofen 939
Eberle, Gerhard 99
Altmayr, Hans 98
Wuchner, Daniel 98
Bachinger, Lena 98
Portner, Gisela 96
Mariner, Emma 91
Zuber, Raphaela 91
Posselt, Lea 91
Greisel, Tobias 89
Pichl, Tarja 88
----------------------------
Snehotta, Peter 88
Wölfert, Ben Mirko 88
Ulrich, Lothar 88
Snehotta, Andreas 87
Greisel, Emely 87
Bachinger, Eva Nelli 85
Schwärzler, Thomas 82
Barthelme, Tobias 82
Haußmann, Nico 81
Ahrens, Sascha 79
Floresta, Aleandro 78
Barthelme, Andreas 77
Wilsdorff, Max 77
Borst, Amelie 76
Wiilsdorff, Charlotte 76
Ewald , Ella 76
Zeitler, Gianluca 76
Lengenfelder, Fabian 75
Lerchenmüller, Felix 73
Barthelme, Alexander 73
Ewald, Eliias 72
Steiner, Tobias 70
Stober, Raphael 70
Diaz, Laura 68
Langer, Timo 68
Hampp, Julius 62
Hurnaus-Echtler, Hans 53
Schreier, Jonathan 52
Schwärzler, Claudia 45
Wölfert, Mia 35
Martin, Albert 18
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

2 Bohr KG 899
Rief, Richard 99
Seitz, Gerhard 96
Rief, Barbara 96
Steininger, Erich 88
Huber, Hans-Jörg 88
Tometschek, Günter 88
Wild, Robert 86
Wuchterl, Helmut 86
Linder, Wolfgang 86
Heuchele, Lothar 86
----------------------------
Huber, Gitti 85
Fichtl, Max 84
Heuchele, Matthias 79
Linder, Martin 76
Wild, Dieter 75
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

3 Reitanlage Rudolph 887
Bader, Julia 97
Rudolph, Felix 95
Ostermayr, Alfons 91
Rudolph, Philip 90
Löhle, Herbert 88
Frick, Michael 88
Kumpf, Anni 87
Hummel, Gudrun 85
Breunig, Rebecca 83
Kuttner, Herbert 83
----------------------------
Kumpf, Martin 82
Saul, Manfred 80
Rudolph, Eva 79
Ott, Katja 78
Kuttner, Andreas 78
Höbel, Jana 78
Münster, Birgit 78
Langenmayr, Jasmin 76
Dannigkeit, Manuel 75
Sirch, Andreas 74
Neugschwender, Ralf 73
Rudolph, Beate 72
Herbein, Annabell 71
Kuttner, Ines 70
Mauch, Pia 70
Rudolph, Markus 69
Ott, Anja 64
Langenmayr, Otto 63
Hennig, Franziska 62
Hennig, Julia 60
Ostermayr, Christine 59
Brath, Florian 59
Windfelder, Sebastian 58
Schmid, Janine 54
Steiner, Rebecca 50
Grundmüller , Luisa 50
Fichtl, Yvonne 48
Vogl, Veronika 47
Sirch , Eva 46
Saul, Sascia 45
Arnold, Sandra 36
Mauch, Julia 30

Datum: 09.11.2024
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

4 Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung 884
Ruprecht, Manuela 95
Ruprecht, Herbert 92
Ruprecht, Fiona 92
Habel, Christian 92
Ruprecht, Julian 88
Rössle, Georg 86
Zink, Florian 86
Ruprecht, Georg 85
Habel, Inge 84
Pisalski, Dietmar 84
----------------------------
Klaptocz, Andreas 84
Eberle, Franziska 83
Wolfert, Dominik 83
Diller, Carola 82
Warta-Ruprecht, Heidi 81
Riedle, Patrik 80
Heel, Marie-Luise 79
Klaptocz, Melanie 79
Hindelang, Ulrike 79
Grund, Janina 77
Harpprecht, Astrid 77
Reiterer, Bernhard 76
Sirch, Renate 76
Eberle, Tobias 75
Wölfert, Anni 75
Krippner Vincent, 73
Watzek, Florian 73
Reiterer, Gabriele 70
Thums, Janina 70
Sondergelt, Julia 68
Wentzel, Sarah 67
Borowski, Andre 65
Thums, Christine 63
Flitta, Cornelia 58
Thums, Mareike 57

Datum: 09.11.2024
Seite: 4

WM-ShotLizenziert für: ZSG Biessenhofen

12:57



Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

5 Nestlé 860
Münster, Walter jun. 97
Knittel, Michael 94
Häutle, Jakob 90
Alexander, Sebastian 89
Heel, Robert 87
Eberle, Alfred 84
Eberle, Florian 83
Wagner, Leon 80
Janßen, Matthias 79
Fischer, Michael 77
----------------------------
Grondinger, Reinhold 76
Gottwald, Thomas 67
Assemann, Susanne 59
Schuller, Thomas 59
Mai, Samuel 55

6 Eisenbahner-Sportverein 857
Baumann, Manfred 94
Essenwanger, Karlheinz 90
Mayer, Monika 89
Huf, Lukas 87
Heel, Vitus 87
Gellings, Wilhelm 87
Lades, Marianne 82
Bickenburg, Wolfgang 81
Huf, Elias 81
Huf, Peter 79
----------------------------
Fenzl, Günther 79
Schönle, Monika 78
Ketzer, Jürgen 77
Vietz, Walter 76
Salan, Helmut 71
Frommknecht, Marco 68
Salan, Dirk 67
Spiekenheuer, Wolfgang 66
Gellings, Gertrud 65
Vietz, Eva 62

Datum: 09.11.2024
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

7 Veteranen- und Soldatenverein 849
Portner, Karl-Heinz 97
Wagner, Annegret 95
Berchtold, Andreas 90
Martin, Horst 88
Reinholz, Gerhard 84
Savatteri, Giuseppe 81
Dümmer, Ursula 81
Steininger, Evi 78
Fröse, Friedrich 78
Flitta, Uwe 77
----------------------------
Messner, Manfred 73
Wegner, Friedel 73
Savatteri, Sonnhilde 56

8 1. FC Biessenhofen - Ebenhofen 837
Pade, Kevin 94
Wild, Veronika 91
Sprenzl, Michael 88
Sirch, Thomas 87
Sirch, Julia 84
Bartenschlager, Julian 82
Schmid, Raphael 81
Neureuther, Lisa 80
Richardson, Yannick 75
Kässmann , Christopher 75
----------------------------
Sirch, Josef 75
Dürr, Max 74
Schregle, Gertraud 72
Sirch, Maximilian 72
Deli, Daniel 71
Wild, Maximilian 70
Distl, Leonie 70
Harries, Ole 68
Schregle, Ludwig 68
Nieberle, Steven 65
Wild, Melanie 61
Ranftl, Claudia 61
Loly, Almachmud 61
Schragner, Benedikt 59
Csauth, Robin 55
Ranftl, Patrick 52
Zeitler, Alexander 25
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Mannschaftswertung

Ergebnisse:Platz Name

9 Flake 798
Leinsle, Sylvia 92
Greßmann, Johann 85
Haggenmüller, Lothar 82
Wenzel, Waltraud 81
Rösler, Thorsten 78
Mair, Jennifer 78
Ulrich, Jennifer 78
Rösler, Magdalena 76
Fröse, Regine 74
Leinsle, Anni 74
----------------------------
Schlotter, Sabine 70
Greisel, Niklas 67
Fröse, Michaela 67
Ulrich, Claudia 66
Odusch, Nicole 65
Greisel, Alexandra 63
Hönicke , Hermine 62
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
1671 Barthelme, Tobias 41,1Feuerwehr Biessenhofen T

1142 Eberle, Gerhard 99,0Feuerwehr Biessenhofen R

573 Bachinger, Lena 54,4Feuerwehr Biessenhofen T

1354 Wuchner, Daniel 98,0 97,0Feuerwehr Biessenhofen R

1575 Zuber, Raphaela 61,9Feuerwehr Biessenhofen T

2066 Altmayr, Hans 98,0 82,0Feuerwehr Biessenhofen R

1367 Portner, Gisela 69,4Feuerwehr Biessenhofen T

1558 Posselt, Lea 91,0 84,0Feuerwehr Biessenhofen R

2249 Steiner, Tobias 73,7Feuerwehr Biessenhofen T

15610 Mariner, Emma 91,0 73,0Feuerwehr Biessenhofen R

16411 Pichl, Tarja 81,8Feuerwehr Biessenhofen T

15312 Greisel, Tobias 89,0Feuerwehr Biessenhofen R

7413 Haußmann, Nico 103,4Feuerwehr Biessenhofen T

14414 Wölfert, Ben Mirko 88,0 84,0Feuerwehr Biessenhofen R

21315 Ahrens, Sascha 104,4Feuerwehr Biessenhofen T

316 Ulrich, Lothar 88,0 82,0Feuerwehr Biessenhofen R

18917 Barthelme, Alexander 143,2Feuerwehr Biessenhofen T

20518 Snehotta, Peter 88,0 81,0Feuerwehr Biessenhofen R

13919 Wilsdorff, Max 237,7Feuerwehr Biessenhofen T

22120 Snehotta, Andreas 87,0 86,0Feuerwehr Biessenhofen R

17021 Stober, Raphael 261,7Feuerwehr Biessenhofen T

19922 Greisel, Emely 87,0Feuerwehr Biessenhofen R

1623 Bachinger, Eva Nelli 264,0Feuerwehr Biessenhofen T

4424 Schwärzler, Thomas 82,0Feuerwehr Biessenhofen R

16025 Barthelme, Andreas 283,8Feuerwehr Biessenhofen T

8026 Floresta, Aleandro 78,0Feuerwehr Biessenhofen R

16527 Ewald , Ella 317,0Feuerwehr Biessenhofen T

8128 Borst, Amelie 76,0 70,0Feuerwehr Biessenhofen R

8329 Lerchenmüller, Felix 374,3Feuerwehr Biessenhofen T

15430 Wiilsdorff, Charlotte 76,0 58,0Feuerwehr Biessenhofen R

18631 Wölfert, Mia 378,3Feuerwehr Biessenhofen T

15832 Zeitler, Gianluca 76,0 583,7Feuerwehr Biessenhofen R

13833 Lengenfelder, Fabian 451,1Feuerwehr Biessenhofen T

15934 Ewald, Eliias 72,0Feuerwehr Biessenhofen R

16935 Diaz, Laura 611,4Feuerwehr Biessenhofen T

8436 Langer, Timo 68,0Feuerwehr Biessenhofen R

22537 Hampp, Julius 687,0Feuerwehr Biessenhofen T

18038 Hurnaus-Echtler, Hans 53,0Feuerwehr Biessenhofen R

16639 Schreier, Jonathan 841,5Feuerwehr Biessenhofen T

4540 Schwärzler, Claudia 45,0Feuerwehr Biessenhofen R

22641 Martin, Albert 2.246,2Feuerwehr Biessenhofen T
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
1061 Rief, Richard 16,4Bohr KG T

1052 Rief, Barbara 96,0 95,0Bohr KG R

13 Huber, Hans-Jörg 105,9Bohr KG T

1174 Seitz, Gerhard 96,0 94,0Bohr KG R

235 Tometschek, Günter 112,2Bohr KG T

106 Steininger, Erich 88,0Bohr KG R

27 Huber, Gitti 120,7Bohr KG T

798 Wuchterl, Helmut 86,0 78,0Bohr KG R

779 Fichtl, Max 138,1Bohr KG T

1110 Heuchele, Lothar 86,0 69,0Bohr KG R

16811 Heuchele, Matthias 243,9Bohr KG T

6412 Wild, Robert 86,0 246,2Bohr KG R

7513 Linder, Wolfgang 331,4Bohr KG T

21714 Linder, Martin 76,0Bohr KG R

5615 Wild, Dieter 467,4Bohr KG T
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
941 Kuttner, Andreas 11,4Reitanlage Rudolph T

762 Bader, Julia 97,0Reitanlage Rudolph R

403 Ostermayr, Alfons 24,1Reitanlage Rudolph T

524 Rudolph, Felix 95,0Reitanlage Rudolph R

535 Rudolph, Beate 34,2Reitanlage Rudolph T

516 Rudolph, Philip 90,0Reitanlage Rudolph R

917 Kuttner, Ines 47,8Reitanlage Rudolph T

188 Löhle, Herbert 88,0 86,0Reitanlage Rudolph R

509 Rudolph, Eva 97,5Reitanlage Rudolph T

20010 Frick, Michael 88,0 81,0Reitanlage Rudolph R

2011 Kumpf, Anni 150,4Reitanlage Rudolph T

4612 Hummel, Gudrun 85,0Reitanlage Rudolph R

6213 Ott, Katja 163,6Reitanlage Rudolph T

9014 Kuttner, Herbert 83,0 72,0Reitanlage Rudolph R

6315 Ott, Anja 192,9Reitanlage Rudolph T

6016 Breunig, Rebecca 83,0 70,0Reitanlage Rudolph R

7317 Münster, Birgit 227,2Reitanlage Rudolph T

1918 Kumpf, Martin 82,0Reitanlage Rudolph R

11019 Neugschwender, Ralf 262,3Reitanlage Rudolph T

5820 Saul, Manfred 80,0Reitanlage Rudolph R

15021 Schmid, Janine 275,9Reitanlage Rudolph T

6722 Höbel, Jana 78,0Reitanlage Rudolph R

20123 Langenmayr, Otto 305,5Reitanlage Rudolph T

19124 Langenmayr, Jasmin 76,0Reitanlage Rudolph R

8625 Ostermayr, Christine 374,5Reitanlage Rudolph T

9826 Dannigkeit, Manuel 75,0Reitanlage Rudolph R

14527 Hennig, Franziska 387,5Reitanlage Rudolph T

7028 Sirch, Andreas 74,0Reitanlage Rudolph R

7129 Sirch , Eva 394,0Reitanlage Rudolph T

6930 Herbein, Annabell 71,0Reitanlage Rudolph R

14631 Hennig, Julia 471,5Reitanlage Rudolph T

18832 Mauch, Pia 70,0Reitanlage Rudolph R

4833 Rudolph, Markus 475,8Reitanlage Rudolph T

15134 Brath, Florian 59,0Reitanlage Rudolph R

9735 Fichtl, Yvonne 501,1Reitanlage Rudolph T

19836 Windfelder, Sebastian 58,0Reitanlage Rudolph R

4937 Grundmüller , Luisa 556,0Reitanlage Rudolph T

19738 Steiner, Rebecca 50,0Reitanlage Rudolph R

5939 Saul, Sascia 950,5Reitanlage Rudolph T

6840 Vogl, Veronika 47,0Reitanlage Rudolph R

19641 Arnold, Sandra 1.101,1Reitanlage Rudolph T

18742 Mauch, Julia 30,0Reitanlage Rudolph R
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
321 Ruprecht, Manuela 8,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

92 Habel, Christian 92,0 91,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

363 Ruprecht, Fiona 59,8Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

334 Ruprecht, Herbert 92,0 88,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

345 Ruprecht, Julian 89,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

416 Zink, Florian 86,0 85,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

157 Heel, Marie-Luise 100,9Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

1118 Rössle, Georg 86,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

389 Klaptocz, Andreas 116,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

3510 Ruprecht, Georg 85,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

6111 Wolfert, Dominik 125,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

6612 Habel, Inge 84,0 82,0 81,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

8813 Eberle, Franziska 128,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

19514 Pisalski, Dietmar 84,0 82,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

20415 Hindelang, Ulrike 227,9Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

6516 Diller, Carola 82,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

19217 Krippner Vincent, 239,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

4218 Warta-Ruprecht, Heidi 81,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

18419 Watzek, Florian 252,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

3720 Riedle, Patrik 80,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

18521 Wentzel, Sarah 272,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

19322 Klaptocz, Melanie 79,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

10123 Sirch, Renate 290,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

8524 Harpprecht, Astrid 77,0 76,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

5425 Reiterer, Gabriele 320,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

8926 Grund, Janina 77,0 74,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

19427 Sondergelt, Julia 344,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

5528 Reiterer, Bernhard 76,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

3929 Borowski, Andre 445,8Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

8730 Eberle, Tobias 75,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

4731 Wölfert, Anni 447,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

18232 Thums, Janina 70,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

20233 Thums, Mareike 713,1Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T

16134 Thums, Christine 63,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung R

4335 Flitta, Cornelia 729,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung T
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
261 Münster, Walter jun. 53,7Nestlé T

272 Knittel, Michael 94,0Nestlé R

1413 Wagner, Leon 66,1Nestlé T

1234 Häutle, Jakob 90,0Nestlé R

1405 Fischer, Michael 69,8Nestlé T

316 Alexander, Sebastian 89,0Nestlé R

1777 Eberle, Alfred 152,7Nestlé T

728 Heel, Robert 87,0Nestlé R

2039 Janßen, Matthias 239,4Nestlé T

17810 Eberle, Florian 83,0Nestlé R

18111 Grondinger, Reinhold 253,2Nestlé T

17912 Gottwald, Thomas 67,0Nestlé R

12413 Assemann, Susanne 277,0Nestlé T

14214 Schuller, Thomas 59,0Nestlé R

14915 Mai, Samuel 680,9Nestlé T
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
821 Heel, Vitus 44,7Eisenbahner-Sportverein T

2102 Baumann, Manfred 94,0Eisenbahner-Sportverein R

1743 Fenzl, Günther 98,0Eisenbahner-Sportverein T

2084 Essenwanger, Karlheinz 90,0Eisenbahner-Sportverein R

2225 Vietz, Eva 111,6Eisenbahner-Sportverein T

1766 Mayer, Monika 89,0Eisenbahner-Sportverein R

1717 Schönle, Monika 118,2Eisenbahner-Sportverein T

1168 Gellings, Wilhelm 87,0 84,0Eisenbahner-Sportverein R

1079 Frommknecht, Marco 134,2Eisenbahner-Sportverein T

810 Huf, Lukas 87,0 77,0Eisenbahner-Sportverein R

611 Huf, Peter 174,9Eisenbahner-Sportverein T

17312 Lades, Marianne 82,0Eisenbahner-Sportverein R

17213 Ketzer, Jürgen 207,8Eisenbahner-Sportverein T

714 Huf, Elias 81,0 77,0Eisenbahner-Sportverein R

21815 Vietz, Walter 288,0Eisenbahner-Sportverein T

21616 Bickenburg, Wolfgang 81,0 76,0Eisenbahner-Sportverein R

10917 Salan, Helmut 356,6Eisenbahner-Sportverein T

10818 Salan, Dirk 67,0Eisenbahner-Sportverein R

17519 Spiekenheuer, Wolfgang 651,8Eisenbahner-Sportverein T

11520 Gellings, Gertrud 65,0Eisenbahner-Sportverein R
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
1371 Portner, Karl-Heinz 99,3Veteranen- und Soldatenverein T

782 Wagner, Annegret 95,0Veteranen- und Soldatenverein R

2143 Dümmer, Ursula 128,0Veteranen- und Soldatenverein T

254 Berchtold, Andreas 90,0Veteranen- und Soldatenverein R

2115 Messner, Manfred 179,4Veteranen- und Soldatenverein T

246 Martin, Horst 88,0Veteranen- und Soldatenverein R

137 Savatteri, Sonnhilde 219,3Veteranen- und Soldatenverein T

228 Reinholz, Gerhard 84,0Veteranen- und Soldatenverein R

129 Savatteri, Giuseppe 268,1Veteranen- und Soldatenverein T

1410 Steininger, Evi 78,0 72,0Veteranen- und Soldatenverein R

1711 Flitta, Uwe 353,2Veteranen- und Soldatenverein T

2112 Fröse, Friedrich 78,0Veteranen- und Soldatenverein R

19013 Wegner, Friedel 524,1Veteranen- und Soldatenverein T
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
1331 Sirch, Thomas 39,61. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

1272 Pade, Kevin 94,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

953 Neureuther, Lisa 56,71. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

964 Wild, Veronika 91,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

1195 Kässmann , Christopher 86,31. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

2126 Sprenzl, Michael 88,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

1267 Sirch, Julia 89,21. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

1348 Bartenschlager, Julian 82,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

1289 Richardson, Yannick 244,91. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

12010 Schmid, Raphael 81,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

11811 Wild, Maximilian 247,71. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

10212 Sirch, Josef 75,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

12513 Distl, Leonie 256,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

12214 Dürr, Max 74,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

12915 Loly, Almachmud 357,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

10416 Schregle, Gertraud 72,0 485,11. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

11217 Harries, Ole 550,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

13218 Sirch, Maximilian 72,0 614,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

13119 Schragner, Benedikt 614,31. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

12120 Deli, Daniel 71,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

9221 Wild, Melanie 619,81. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

9922 Schregle, Ludwig 68,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

13023 Csauth, Robin 662,21. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

11324 Nieberle, Steven 65,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

10025 Ranftl, Patrick 744,21. FC Biessenhofen - Ebenhofen T

9326 Ranftl, Claudia 61,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen R

10327 Zeitler, Alexander 2.204,71. FC Biessenhofen - Ebenhofen T
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Kombination Teiler Ringe

Platz Ergebnisse:Name Nr.
2071 Haggenmüller, Lothar 130,5Flake T

282 Leinsle, Sylvia 92,0Flake R

1633 Fröse, Regine 159,2Flake T

1434 Greßmann, Johann 85,0Flake R

2095 Wenzel, Waltraud 242,0Flake T

306 Mair, Jennifer 78,0 77,0 270,1Flake R

1837 Greisel, Niklas 265,3Flake T

2208 Rösler, Thorsten 78,0 77,0 502,8Flake R

2159 Leinsle, Anni 348,3Flake T

510 Ulrich, Jennifer 78,0 77,0 529,3Flake R

16211 Odusch, Nicole 482,4Flake T

21912 Rösler, Magdalena 76,0Flake R

2913 Fröse, Michaela 636,8Flake T

14814 Schlotter, Sabine 70,0Flake R

15215 Greisel, Alexandra 712,9Flake T

416 Ulrich, Claudia 66,0Flake R

14717 Hönicke , Hermine 723,6Flake T
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort
Feuerwehr Biessenhofen Biessenhofen421
Reitanlage Rudolph Hörmanshofen421
Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung Biessenhofen353
1. FC Biessenhofen - Ebenhofen Biessenhofen274
Eisenbahner-Sportverein Biessenhofen205
Flake Biessenhofen176
Bohr KG Biessenhofen157
Nestlé Biessenhofen157
Veteranen- und Soldatenverein Biessenhofen139

226Gesamt:

WM-Shot
1Seite:
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Ringe - alle Teilnehmer

Platz Ergebnisse:Name N
1061 Rief, Richard 99 95Bohr KG

1142 Eberle, Gerhard 99 89Feuerwehr Biessenhofen

1353 Wuchner, Daniel 98 97Feuerwehr Biessenhofen

574 Bachinger, Lena 98 96Feuerwehr Biessenhofen

2065 Altmayr, Hans 98 82Feuerwehr Biessenhofen

1376 Portner, Karl-Heinz 97 96Veteranen- und Soldatenverein

267 Münster, Walter jun. 97 95Nestlé

768 Bader, Julia 97 85Reitanlage Rudolph

1059 Rief, Barbara 96 95Bohr KG

11710 Seitz, Gerhard 96 94Bohr KG

13611 Portner, Gisela 96 93Feuerwehr Biessenhofen

5212 Rudolph, Felix 95 94Reitanlage Rudolph

3213 Ruprecht, Manuela 95 87Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

7814 Wagner, Annegret 95Veteranen- und Soldatenverein

21015 Baumann, Manfred 94 92Eisenbahner-Sportverein

2716 Knittel, Michael 94Nestlé

12717 Pade, Kevin 941. FC Biessenhofen - Ebenhofen

918 Habel, Christian 92 91Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

3319 Ruprecht, Herbert 92 88Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

2820 Leinsle, Sylvia 92 87Flake

3621 Ruprecht, Fiona 92Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

4022 Ostermayr, Alfons 91 91Reitanlage Rudolph

15723 Zuber, Raphaela 91 90Feuerwehr Biessenhofen

15524 Posselt, Lea 91 84Feuerwehr Biessenhofen

9625 Wild, Veronika 91 761. FC Biessenhofen - Ebenhofen

15626 Mariner, Emma 91 73Feuerwehr Biessenhofen

2527 Berchtold, Andreas 90 88 87Veteranen- und Soldatenverein

20828 Essenwanger, Karlheinz 90 88Eisenbahner-Sportverein

5129 Rudolph, Philip 90 86Reitanlage Rudolph

12330 Häutle, Jakob 90 48Nestlé

3131 Alexander, Sebastian 89 84 83Nestlé

17632 Mayer, Monika 89 84Eisenbahner-Sportverein

15333 Greisel, Tobias 89 68Feuerwehr Biessenhofen

1034 Steininger, Erich 88 88Bohr KG

1835 Löhle, Herbert 88 86Reitanlage Rudolph

3436 Ruprecht, Julian 88 85Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

2337 Tometschek, Günter 88 84 84 82Bohr KG

14438 Wölfert, Ben Mirko 88 84 84 71Feuerwehr Biessenhofen

2439 Martin, Horst 88 83Veteranen- und Soldatenverein

340 Ulrich, Lothar 88 82Feuerwehr Biessenhofen

20541 Snehotta, Peter 88 81 79Feuerwehr Biessenhofen

142 Huber, Hans-Jörg 88 81 71Bohr KG

20043 Frick, Michael 88 81Reitanlage Rudolph

21244 Sprenzl, Michael 88 731. FC Biessenhofen - Ebenhofen

16445 Pichl, Tarja 88Feuerwehr Biessenhofen

22146 Snehotta, Andreas 87 86Feuerwehr Biessenhofen

7247 Heel, Robert 87 85 83Nestlé

8248 Heel, Vitus 87 85 82Eisenbahner-Sportverein

11649 Gellings, Wilhelm 87 84 75Eisenbahner-Sportverein

2050 Kumpf, Anni 87 84 68Reitanlage Rudolph

13351 Sirch, Thomas 87 781. FC Biessenhofen - Ebenhofen
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Ringe - alle Teilnehmer

Platz Ergebnisse:Name N
852 Huf, Lukas 87 77Eisenbahner-Sportverein

19953 Greisel, Emely 87Feuerwehr Biessenhofen

4154 Zink, Florian 86 85Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

7955 Wuchterl, Helmut 86 78Bohr KG

1156 Heuchele, Lothar 86 69Bohr KG

6457 Wild, Robert 86Bohr KG

7558 Linder, Wolfgang 86Bohr KG

11159 Rössle, Georg 86Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

3560 Ruprecht, Georg 85 84 80Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

261 Huber, Gitti 85 84Bohr KG

14362 Greßmann, Johann 85 79Flake

1663 Bachinger, Eva Nelli 85 78Feuerwehr Biessenhofen

4664 Hummel, Gudrun 85Reitanlage Rudolph

2265 Reinholz, Gerhard 84 84Veteranen- und Soldatenverein

6666 Habel, Inge 84 82 81Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

19567 Pisalski, Dietmar 84 82Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

12668 Sirch, Julia 84 811. FC Biessenhofen - Ebenhofen

7769 Fichtl, Max 84 76Bohr KG

17770 Eberle, Alfred 84 75Nestlé

3871 Klaptocz, Andreas 84Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

8872 Eberle, Franziska 83 81Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

9073 Kuttner, Herbert 83 72Reitanlage Rudolph

6074 Breunig, Rebecca 83 70Reitanlage Rudolph

6175 Wolfert, Dominik 83Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

17876 Eberle, Florian 83Nestlé

20777 Haggenmüller, Lothar 82 81Flake

6578 Diller, Carola 82 80Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

16779 Barthelme, Tobias 82 79Feuerwehr Biessenhofen

4480 Schwärzler, Thomas 82 76Feuerwehr Biessenhofen

1981 Kumpf, Martin 82 72Reitanlage Rudolph

17382 Lades, Marianne 82 69Eisenbahner-Sportverein

13483 Bartenschlager, Julian 821. FC Biessenhofen - Ebenhofen

784 Huf, Elias 81 77 75Eisenbahner-Sportverein

7485 Haußmann, Nico 81 77 73Feuerwehr Biessenhofen

21686 Bickenburg, Wolfgang 81 76Eisenbahner-Sportverein

20987 Wenzel, Waltraud 81 75Flake

21488 Dümmer, Ursula 81 64Veteranen- und Soldatenverein

1289 Savatteri, Giuseppe 81Veteranen- und Soldatenverein

12090 Schmid, Raphael 811. FC Biessenhofen - Ebenhofen

4291 Warta-Ruprecht, Heidi 81Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

3792 Riedle, Patrik 80 78Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

14193 Wagner, Leon 80 70Nestlé

9594 Neureuther, Lisa 801. FC Biessenhofen - Ebenhofen

5895 Saul, Manfred 80Reitanlage Rudolph

696 Huf, Peter 79 78Eisenbahner-Sportverein

16897 Heuchele, Matthias 79 76Bohr KG

21398 Ahrens, Sascha 79 75Feuerwehr Biessenhofen

1599 Heel, Marie-Luise 79 61Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

193100 Klaptocz, Melanie 79 58Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

50101 Rudolph, Eva 79Reitanlage Rudolph

203102 Janßen, Matthias 79Nestlé
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Ringe - alle Teilnehmer

Platz Ergebnisse:Name N
204103 Hindelang, Ulrike 79Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

174104 Fenzl, Günther 79Eisenbahner-Sportverein

94105 Kuttner, Andreas 78 77 73Reitanlage Rudolph

171106 Schönle, Monika 78 77Eisenbahner-Sportverein

30107 Mair, Jennifer 78 77Flake

5108 Ulrich, Jennifer 78 77Flake

220109 Rösler, Thorsten 78 77Flake

62110 Ott, Katja 78 74Reitanlage Rudolph

14111 Steininger, Evi 78 72Veteranen- und Soldatenverein

73112 Münster, Birgit 78 67Reitanlage Rudolph

80113 Floresta, Aleandro 78 63Feuerwehr Biessenhofen

21114 Fröse, Friedrich 78Veteranen- und Soldatenverein

67115 Höbel, Jana 78Reitanlage Rudolph

140116 Fischer, Michael 77 76 74Nestlé

85117 Harpprecht, Astrid 77 76Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

89118 Grund, Janina 77 74Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

160119 Barthelme, Andreas 77 72Feuerwehr Biessenhofen

139120 Wilsdorff, Max 77 65Feuerwehr Biessenhofen

172121 Ketzer, Jürgen 77Eisenbahner-Sportverein

17122 Flitta, Uwe 77Veteranen- und Soldatenverein

218123 Vietz, Walter 76 73Eisenbahner-Sportverein

217124 Linder, Martin 76 71Bohr KG

81125 Borst, Amelie 76 70Feuerwehr Biessenhofen

55126 Reiterer, Bernhard 76 68Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

154127 Wiilsdorff, Charlotte 76 58Feuerwehr Biessenhofen

181128 Grondinger, Reinhold 76Nestlé

101129 Sirch, Renate 76Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

165130 Ewald , Ella 76Feuerwehr Biessenhofen

158131 Zeitler, Gianluca 76Feuerwehr Biessenhofen

191132 Langenmayr, Jasmin 76Reitanlage Rudolph

219133 Rösler, Magdalena 76Flake

102134 Sirch, Josef 75 751. FC Biessenhofen - Ebenhofen

56135 Wild, Dieter 75 74Bohr KG

138136 Lengenfelder, Fabian 75 67Feuerwehr Biessenhofen

87137 Eberle, Tobias 75 66Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

98138 Dannigkeit, Manuel 75 61 56Reitanlage Rudolph

128139 Richardson, Yannick 75 61 481. FC Biessenhofen - Ebenhofen

119140 Kässmann , Christopher 751. FC Biessenhofen - Ebenhofen

47141 Wölfert, Anni 75Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

215142 Leinsle, Anni 74 67Flake

163143 Fröse, Regine 74Flake

70144 Sirch, Andreas 74Reitanlage Rudolph

122145 Dürr, Max 741. FC Biessenhofen - Ebenhofen

184146 Watzek, Florian 73 71Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

190147 Wegner, Friedel 73 70Veteranen- und Soldatenverein

189148 Barthelme, Alexander 73 68Feuerwehr Biessenhofen

192149 Krippner Vincent, 73 65Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

211150 Messner, Manfred 73 64Veteranen- und Soldatenverein

83151 Lerchenmüller, Felix 73Feuerwehr Biessenhofen

110152 Neugschwender, Ralf 73Reitanlage Rudolph

53153 Rudolph, Beate 72 70Reitanlage Rudolph
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Vereineschießen 2024

Biessenhofen, 09.11.2024

Ringe - alle Teilnehmer

Platz Ergebnisse:Name N
104154 Schregle, Gertraud 721. FC Biessenhofen - Ebenhofen

132155 Sirch, Maximilian 721. FC Biessenhofen - Ebenhofen

159156 Ewald, Eliias 72Feuerwehr Biessenhofen

109157 Salan, Helmut 71Eisenbahner-Sportverein

121158 Deli, Daniel 711. FC Biessenhofen - Ebenhofen

69159 Herbein, Annabell 71Reitanlage Rudolph

170160 Stober, Raphael 70 69Feuerwehr Biessenhofen

54161 Reiterer, Gabriele 70 68Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

91162 Kuttner, Ines 70 59Reitanlage Rudolph

182163 Thums, Janina 70 57Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

148164 Schlotter, Sabine 70 37Flake

224165 Steiner, Tobias 70Feuerwehr Biessenhofen

118166 Wild, Maximilian 701. FC Biessenhofen - Ebenhofen

125167 Distl, Leonie 701. FC Biessenhofen - Ebenhofen

188168 Mauch, Pia 70Reitanlage Rudolph

48169 Rudolph, Markus 69Reitanlage Rudolph

194170 Sondergelt, Julia 68 60Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

169171 Diaz, Laura 68 60Feuerwehr Biessenhofen

112172 Harries, Ole 68 591. FC Biessenhofen - Ebenhofen

107173 Frommknecht, Marco 68Eisenbahner-Sportverein

84174 Langer, Timo 68Feuerwehr Biessenhofen

99175 Schregle, Ludwig 681. FC Biessenhofen - Ebenhofen

183176 Greisel, Niklas 67 66Flake

108177 Salan, Dirk 67 64Eisenbahner-Sportverein

179178 Gottwald, Thomas 67 61Nestlé

185179 Wentzel, Sarah 67 57 47Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

29180 Fröse, Michaela 67 57Flake

4181 Ulrich, Claudia 66 63Flake

175182 Spiekenheuer, Wolfgang 66Eisenbahner-Sportverein

162183 Odusch, Nicole 65 55Flake

115184 Gellings, Gertrud 65 43Eisenbahner-Sportverein

39185 Borowski, Andre 65Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

113186 Nieberle, Steven 651. FC Biessenhofen - Ebenhofen

63187 Ott, Anja 64Reitanlage Rudolph

201188 Langenmayr, Otto 63 60Reitanlage Rudolph

152189 Greisel, Alexandra 63 54Flake

161190 Thums, Christine 63Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

222191 Vietz, Eva 62 49Eisenbahner-Sportverein

145192 Hennig, Franziska 62Reitanlage Rudolph

147193 Hönicke , Hermine 62Flake

225194 Hampp, Julius 62Feuerwehr Biessenhofen

92195 Wild, Melanie 61 591. FC Biessenhofen - Ebenhofen

129196 Loly, Almachmud 611. FC Biessenhofen - Ebenhofen

93197 Ranftl, Claudia 611. FC Biessenhofen - Ebenhofen

146198 Hennig, Julia 60Reitanlage Rudolph

86199 Ostermayr, Christine 59 58Reitanlage Rudolph

142200 Schuller, Thomas 59 56Nestlé

124201 Assemann, Susanne 59Nestlé

131202 Schragner, Benedikt 591. FC Biessenhofen - Ebenhofen

151203 Brath, Florian 59Reitanlage Rudolph

198204 Windfelder, Sebastian 58Reitanlage Rudolph
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Biessenhofen, 09.11.2024

Ringe - alle Teilnehmer

Platz Ergebnisse:Name N
43205 Flitta, Cornelia 58Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

202206 Thums, Mareike 57Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

13207 Savatteri, Sonnhilde 56Veteranen- und Soldatenverein

130208 Csauth, Robin 551. FC Biessenhofen - Ebenhofen

149209 Mai, Samuel 55Nestlé

150210 Schmid, Janine 54Reitanlage Rudolph

180211 Hurnaus-Echtler, Hans 53Feuerwehr Biessenhofen

166212 Schreier, Jonathan 52 51Feuerwehr Biessenhofen

100213 Ranftl, Patrick 52 501. FC Biessenhofen - Ebenhofen

49214 Grundmüller , Luisa 50Reitanlage Rudolph

197215 Steiner, Rebecca 50Reitanlage Rudolph

97216 Fichtl, Yvonne 48Reitanlage Rudolph

68217 Vogl, Veronika 47Reitanlage Rudolph

71218 Sirch , Eva 46Reitanlage Rudolph

45219 Schwärzler, Claudia 45Feuerwehr Biessenhofen

59220 Saul, Sascia 45Reitanlage Rudolph

196221 Arnold, Sandra 36Reitanlage Rudolph

186222 Wölfert, Mia 35Feuerwehr Biessenhofen

187223 Mauch, Julia 30Reitanlage Rudolph

103224 Zeitler, Alexander 251. FC Biessenhofen - Ebenhofen

226225 Martin, Albert 18Feuerwehr Biessenhofen
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Biessenhofen, 09.11.2024

Teiler - alle Teilnehmer

Platz Ergebnisse:Name Nr.
321 Ruprecht, Manuela 8,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

942 Kuttner, Andreas 11,4Reitanlage Rudolph

1063 Rief, Richard 16,4Bohr KG

1054 Rief, Barbara 18,0Bohr KG

405 Ostermayr, Alfons 24,1Reitanlage Rudolph

96 Habel, Christian 28,7Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

537 Rudolph, Beate 34,2Reitanlage Rudolph

1338 Sirch, Thomas 39,61. FC Biessenhofen - Ebenhofen

1679 Barthelme, Tobias 41,1Feuerwehr Biessenhofen

8210 Heel, Vitus 44,7Eisenbahner-Sportverein

9111 Kuttner, Ines 47,8Reitanlage Rudolph

1812 Löhle, Herbert 52,4Reitanlage Rudolph

2613 Münster, Walter jun. 53,7Nestlé

5714 Bachinger, Lena 54,4Feuerwehr Biessenhofen

9515 Neureuther, Lisa 56,71. FC Biessenhofen - Ebenhofen

3616 Ruprecht, Fiona 59,8Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

15717 Zuber, Raphaela 61,9Feuerwehr Biessenhofen

14118 Wagner, Leon 66,1Nestlé

13619 Portner, Gisela 69,4Feuerwehr Biessenhofen

14020 Fischer, Michael 69,8Nestlé

5221 Rudolph, Felix 71,8Reitanlage Rudolph

22422 Steiner, Tobias 73,7Feuerwehr Biessenhofen

13523 Wuchner, Daniel 79,0Feuerwehr Biessenhofen

3124 Alexander, Sebastian 79,2Nestlé

16425 Pichl, Tarja 81,8Feuerwehr Biessenhofen

11926 Kässmann , Christopher 86,31. FC Biessenhofen - Ebenhofen

21227 Sprenzl, Michael 88,91. FC Biessenhofen - Ebenhofen

12628 Sirch, Julia 89,21. FC Biessenhofen - Ebenhofen

3429 Ruprecht, Julian 89,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

5030 Rudolph, Eva 97,5Reitanlage Rudolph

17431 Fenzl, Günther 98,0Eisenbahner-Sportverein

13732 Portner, Karl-Heinz 99,3Veteranen- und Soldatenverein

1533 Heel, Marie-Luise 100,9Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

20834 Essenwanger, Karlheinz 101,8Eisenbahner-Sportverein

7435 Haußmann, Nico 103,4Feuerwehr Biessenhofen

21336 Ahrens, Sascha 104,4Feuerwehr Biessenhofen

137 Huber, Hans-Jörg 105,9Bohr KG

22238 Vietz, Eva 111,6Eisenbahner-Sportverein

2339 Tometschek, Günter 112,2Bohr KG

3840 Klaptocz, Andreas 116,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

17141 Schönle, Monika 118,2Eisenbahner-Sportverein

15542 Posselt, Lea 119,0Feuerwehr Biessenhofen

243 Huber, Gitti 120,7Bohr KG

6144 Wolfert, Dominik 125,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

11745 Seitz, Gerhard 126,1Bohr KG

21446 Dümmer, Ursula 128,0Veteranen- und Soldatenverein

8847 Eberle, Franziska 128,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

20748 Haggenmüller, Lothar 130,5Flake

21049 Baumann, Manfred 130,8Eisenbahner-Sportverein

10750 Frommknecht, Marco 134,2Eisenbahner-Sportverein

7751 Fichtl, Max 138,1Bohr KG
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Teiler - alle Teilnehmer

Platz Ergebnisse:Name Nr.
7852 Wagner, Annegret 140,7Veteranen- und Soldatenverein

18953 Barthelme, Alexander 143,2Feuerwehr Biessenhofen

2854 Leinsle, Sylvia 147,9Flake

2055 Kumpf, Anni 150,4Reitanlage Rudolph

17756 Eberle, Alfred 152,7Nestlé

16357 Fröse, Regine 159,2Flake

6258 Ott, Katja 163,6Reitanlage Rudolph

14459 Wölfert, Ben Mirko 165,5Feuerwehr Biessenhofen

660 Huf, Peter 174,9Eisenbahner-Sportverein

3561 Ruprecht, Georg 176,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

1062 Steininger, Erich 176,7Bohr KG

21163 Messner, Manfred 179,4Veteranen- und Soldatenverein

17364 Lades, Marianne 182,4Eisenbahner-Sportverein

2765 Knittel, Michael 190,1Nestlé

2566 Berchtold, Andreas 190,7Veteranen- und Soldatenverein

2467 Martin, Horst 192,2Veteranen- und Soldatenverein

6368 Ott, Anja 192,9Reitanlage Rudolph

369 Ulrich, Lothar 195,2Feuerwehr Biessenhofen

14370 Greßmann, Johann 198,1Flake

11671 Gellings, Wilhelm 203,1Eisenbahner-Sportverein

6672 Habel, Inge 207,1Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

17273 Ketzer, Jürgen 207,8Eisenbahner-Sportverein

20574 Snehotta, Peter 211,7Feuerwehr Biessenhofen

1375 Savatteri, Sonnhilde 219,3Veteranen- und Soldatenverein

5176 Rudolph, Philip 220,6Reitanlage Rudolph

17677 Mayer, Monika 222,2Eisenbahner-Sportverein

1178 Heuchele, Lothar 224,1Bohr KG

15379 Greisel, Tobias 225,8Feuerwehr Biessenhofen

7380 Münster, Birgit 227,2Reitanlage Rudolph

20481 Hindelang, Ulrike 227,9Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

13982 Wilsdorff, Max 237,7Feuerwehr Biessenhofen

19283 Krippner Vincent, 239,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

20384 Janßen, Matthias 239,4Nestlé

20985 Wenzel, Waltraud 242,0Flake

16886 Heuchele, Matthias 243,9Bohr KG

19587 Pisalski, Dietmar 244,6Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

12888 Richardson, Yannick 244,91. FC Biessenhofen - Ebenhofen

6489 Wild, Robert 246,2Bohr KG

15690 Mariner, Emma 247,7 273,0Feuerwehr Biessenhofen

11891 Wild, Maximilian 247,7 699,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen

4692 Hummel, Gudrun 250,0Reitanlage Rudolph

3393 Ruprecht, Herbert 251,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

12794 Pade, Kevin 252,0 278,01. FC Biessenhofen - Ebenhofen

18495 Watzek, Florian 252,0 549,4Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

18196 Grondinger, Reinhold 253,2Nestlé

7297 Heel, Robert 253,6Nestlé

12598 Distl, Leonie 256,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen

1999 Kumpf, Martin 257,0Reitanlage Rudolph

41100 Zink, Florian 261,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

170101 Stober, Raphael 261,7Feuerwehr Biessenhofen

110102 Neugschwender, Ralf 262,3Reitanlage Rudolph
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16103 Bachinger, Eva Nelli 264,0Feuerwehr Biessenhofen

76104 Bader, Julia 264,5Reitanlage Rudolph

183105 Greisel, Niklas 265,3Flake

12106 Savatteri, Giuseppe 268,1Veteranen- und Soldatenverein

60107 Breunig, Rebecca 268,6Reitanlage Rudolph

114108 Eberle, Gerhard 268,8Feuerwehr Biessenhofen

30109 Mair, Jennifer 270,1Flake

185110 Wentzel, Sarah 272,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

150111 Schmid, Janine 275,9Reitanlage Rudolph

124112 Assemann, Susanne 277,0Nestlé

7113 Huf, Elias 280,9Eisenbahner-Sportverein

160114 Barthelme, Andreas 283,8Feuerwehr Biessenhofen

218115 Vietz, Walter 288,0Eisenbahner-Sportverein

96116 Wild, Veronika 289,71. FC Biessenhofen - Ebenhofen

101117 Sirch, Renate 290,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

85118 Harpprecht, Astrid 290,9Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

178119 Eberle, Florian 292,2Nestlé

123120 Häutle, Jakob 300,4Nestlé

201121 Langenmayr, Otto 305,5Reitanlage Rudolph

80122 Floresta, Aleandro 309,6Feuerwehr Biessenhofen

221123 Snehotta, Andreas 312,8Feuerwehr Biessenhofen

165124 Ewald , Ella 317,0Feuerwehr Biessenhofen

54125 Reiterer, Gabriele 320,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

37126 Riedle, Patrik 321,1Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

75127 Linder, Wolfgang 331,4Bohr KG

14128 Steininger, Evi 333,4Veteranen- und Soldatenverein

200129 Frick, Michael 333,6Reitanlage Rudolph

89130 Grund, Janina 339,4Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

194131 Sondergelt, Julia 344,5Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

215132 Leinsle, Anni 348,3Flake

8133 Huf, Lukas 351,7Eisenbahner-Sportverein

17134 Flitta, Uwe 353,2Veteranen- und Soldatenverein

109135 Salan, Helmut 356,6Eisenbahner-Sportverein

129136 Loly, Almachmud 357,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen

216137 Bickenburg, Wolfgang 369,1Eisenbahner-Sportverein

83138 Lerchenmüller, Felix 374,3Feuerwehr Biessenhofen

86139 Ostermayr, Christine 374,5Reitanlage Rudolph

186140 Wölfert, Mia 378,3Feuerwehr Biessenhofen

102141 Sirch, Josef 382,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen

65142 Diller, Carola 387,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

145143 Hennig, Franziska 387,5Reitanlage Rudolph

71144 Sirch , Eva 394,0Reitanlage Rudolph

98145 Dannigkeit, Manuel 394,8Reitanlage Rudolph

70146 Sirch, Andreas 405,4Reitanlage Rudolph

90147 Kuttner, Herbert 407,3Reitanlage Rudolph

154148 Wiilsdorff, Charlotte 408,4Feuerwehr Biessenhofen

120149 Schmid, Raphael 422,61. FC Biessenhofen - Ebenhofen

55150 Reiterer, Bernhard 429,7Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

39151 Borowski, Andre 445,8Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

47152 Wölfert, Anni 447,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

138153 Lengenfelder, Fabian 451,1Feuerwehr Biessenhofen
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22154 Reinholz, Gerhard 456,6Veteranen- und Soldatenverein

44155 Schwärzler, Thomas 462,7Feuerwehr Biessenhofen

56156 Wild, Dieter 467,4Bohr KG

146157 Hennig, Julia 471,5Reitanlage Rudolph

48158 Rudolph, Markus 475,8Reitanlage Rudolph

217159 Linder, Martin 478,6Bohr KG

206160 Altmayr, Hans 478,8Feuerwehr Biessenhofen

199161 Greisel, Emely 481,1Feuerwehr Biessenhofen

87162 Eberle, Tobias 482,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

162163 Odusch, Nicole 482,4Flake

182164 Thums, Janina 484,1Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

104165 Schregle, Gertraud 485,11. FC Biessenhofen - Ebenhofen

79166 Wuchterl, Helmut 491,7Bohr KG

97167 Fichtl, Yvonne 501,1Reitanlage Rudolph

220168 Rösler, Thorsten 502,8Flake

69169 Herbein, Annabell 507,5Reitanlage Rudolph

193170 Klaptocz, Melanie 519,3Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

190171 Wegner, Friedel 524,1Veteranen- und Soldatenverein

5172 Ulrich, Jennifer 529,3Flake

42173 Warta-Ruprecht, Heidi 540,9Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

112174 Harries, Ole 550,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen

21175 Fröse, Friedrich 553,6Veteranen- und Soldatenverein

191176 Langenmayr, Jasmin 555,7Reitanlage Rudolph

49177 Grundmüller , Luisa 556,0Reitanlage Rudolph

111178 Rössle, Georg 569,9 655,2Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

219179 Rösler, Magdalena 569,9 956,1Flake

151180 Brath, Florian 571,0Reitanlage Rudolph

158181 Zeitler, Gianluca 583,7Feuerwehr Biessenhofen

81182 Borst, Amelie 593,4Feuerwehr Biessenhofen

169183 Diaz, Laura 611,4Feuerwehr Biessenhofen

131184 Schragner, Benedikt 614,31. FC Biessenhofen - Ebenhofen

132185 Sirch, Maximilian 614,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen

198186 Windfelder, Sebastian 618,3Reitanlage Rudolph

92187 Wild, Melanie 619,81. FC Biessenhofen - Ebenhofen

67188 Höbel, Jana 621,4Reitanlage Rudolph

179189 Gottwald, Thomas 623,0Nestlé

134190 Bartenschlager, Julian 626,81. FC Biessenhofen - Ebenhofen

58191 Saul, Manfred 628,4Reitanlage Rudolph

29192 Fröse, Michaela 636,8Flake

99193 Schregle, Ludwig 637,41. FC Biessenhofen - Ebenhofen

122194 Dürr, Max 646,51. FC Biessenhofen - Ebenhofen

175195 Spiekenheuer, Wolfgang 651,8Eisenbahner-Sportverein

130196 Csauth, Robin 662,21. FC Biessenhofen - Ebenhofen

84197 Langer, Timo 673,5Feuerwehr Biessenhofen

149198 Mai, Samuel 680,9Nestlé

225199 Hampp, Julius 687,0Feuerwehr Biessenhofen

180200 Hurnaus-Echtler, Hans 706,5Feuerwehr Biessenhofen

152201 Greisel, Alexandra 712,9Flake

202202 Thums, Mareike 713,1Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

147203 Hönicke , Hermine 723,6Flake

43204 Flitta, Cornelia 729,0Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung
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108205 Salan, Dirk 740,1Eisenbahner-Sportverein

100206 Ranftl, Patrick 744,21. FC Biessenhofen - Ebenhofen

121207 Deli, Daniel 747,71. FC Biessenhofen - Ebenhofen

188208 Mauch, Pia 764,8Reitanlage Rudolph

161209 Thums, Christine 780,7Pfarrgemeinderat / Kirchenverwaltung

115210 Gellings, Gertrud 821,8Eisenbahner-Sportverein

166211 Schreier, Jonathan 841,5Feuerwehr Biessenhofen

93212 Ranftl, Claudia 863,91. FC Biessenhofen - Ebenhofen

148213 Schlotter, Sabine 876,0Flake

142214 Schuller, Thomas 878,7Nestlé

197215 Steiner, Rebecca 895,5Reitanlage Rudolph

59216 Saul, Sascia 950,5Reitanlage Rudolph

113217 Nieberle, Steven 965,91. FC Biessenhofen - Ebenhofen

45218 Schwärzler, Claudia 989,2Feuerwehr Biessenhofen

159219 Ewald, Eliias 1.013,8Feuerwehr Biessenhofen

4220 Ulrich, Claudia 1.035,2Flake

196221 Arnold, Sandra 1.101,1Reitanlage Rudolph

68222 Vogl, Veronika 1.352,5Reitanlage Rudolph

103223 Zeitler, Alexander 2.204,71. FC Biessenhofen - Ebenhofen

226224 Martin, Albert 2.246,2Feuerwehr Biessenhofen

187225 Mauch, Julia 2.766,0Reitanlage Rudolph
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